
UCHWAŁA NR XXI/138/2016 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej działki niezabudownej  

ozn. nr ew. 93/5 położonej w obrębie Maślaki na rzecz właściciela sąsiedniej działki  
ozn. nr ew. 92 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/jednolity tekst  Dz.U. z 2016 r., poz. 446/ oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 1774 ze 
zmianami/ Rada Gminy Wilczyn  uchwala,  co następuje: 
 

§ 1. 

Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy na sprzedaż w drodze bezprzetargowej niezabudowanej 
działki ozn. nr ew.  93/5 o pow.  0,0230 ha położonej w obrębie Maślaki dla której Wydział 
Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Koninie prowadzi księgę wieczystą nr 
KN1N/00060073/4 w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, 
sąsiedniej działki  ozn. nr ew. 92.  
 

§ 2. 

 

Uchyla się uchwałę Nr XV/86/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
zbycia części nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie Maślaki stanowiącej własność 
Gminy Wilczyn. 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący Rady Gminy 
 
               Juliusz Wiechecki 


